
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2017 р.                                                                                                      №66       

      

Про передачу у спільну сумісну власність 

земельної ділянки в м. Гребінка по 

вул. Євгена Гребінки, 1. 

 

  Розглянувши заяву співвласників жилого будинку гр. Рябоконя В.В., гр. 

Рябокінь З.В., гр. Рябоконя О.В., гр. Рябоконя С.В., гр. Сумцова В.Б., про 

передачу у спільну сумісну власність земельної ділянки в м. Гребінка по вулиці 

Євгена Гребінки, 1, на якій розміщений двоквартирний жилий будинок, що 

належить їм, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ” ст. ст. 12, 42, 86, 89, 116, 118, 120, 122 Земельного 

кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування,  планування територій, будівництва, архітектури, земельних 

відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати співвласникам двоквартирного жилого будинку гр. Рябокінь 

Володимиру Васильовичу, гр. Рябокінь Зої Василівні, гр. Рябокінь Олександру 

Володимировичу, гр. Рябокінь Сергію Володимировичу, гр. Сумцову Віталію 

Борисовичу, у спільну сумісну власність безоплатно земельну ділянку в м. 

Гребінка по вулиці Євгена Гребінки, 1,  площею 0,1145 га, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 624501553208, кадастровий номер 

5320810100:52:049:0024 цільове призначення: 02.03 для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 
                                    

 

 

                

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

